

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/358/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Raďovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/358/A/2016-5810
Materiál dle přílohy č. 42/46/358/B/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 267 748,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasíláte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne : - 6 - 10 - 2016

Obj. akceptována dne: 4.10.2016

Číslo zboží	Popis zboží	ks x prodejní jednotice	KČM	Cena bez DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH použita o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/5512010	KT CELLO SAPPHIRE - modrá	1	0104620000520	26,68 Kč	32,28 Kč	480	12 806,40 Kč	15 495,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1005030	PENTEL Energel Roller-náplň - modrá	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	60	1 545,60 Kč	1 870,18 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1005130	Náplň pro PENTEL Energel Dokument 0,7mm, modrá	1	0104610001311	29,44 Kč	35,62 Kč	100	2 944,00 Kč	3 562,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/5008010	Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá	1	0104610001311	9,20 Kč	11,13 Kč	120	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/7060300	PENTEL ENERDEL 0,7 mm - modrá	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	120	6 513,60 Kč	7 881,46 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/7060620	PENTEL ENERDEL Dokument BLP-77, modrá	1	0104610000914	57,96 Kč	70,13 Kč	100	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/8233000	Popisovač Schneider Xtra 823 , 0,3 mm - modrý	1	0104610000914	23,92 Kč	28,94 Kč	20	478,40 Kč	578,86 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/2500000	Popisovač POWER PLUS - souprava (4 ks)	4	0104659110043	31,28 Kč	37,85 Kč	24	750,72 Kč	908,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7550001	Popisovač Centropen 7550 - černý	1	0104610000914	1,84 Kč	2,23 Kč	50	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/85609040	W.B. Marker CENTROPEN 8569 - souprava 4 ks	4	0104659110043	47,84 Kč	57,89 Kč	2	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	24	861,12 Kč	1 041,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/2400700	HOPAX STICKN oboustranná samol. páska 12m x 12mm	1	0104610000154	40,48 Kč	48,98 Kč	5	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4425100	Oboustr.páska - 25mm/10m	1	0104610000154	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506900	Ořezávačko MAPED Tonic Metal dvojité, mix barev	1	0104620000582	43,24 Kč	52,32 Kč	20	864,80 Kč	1 046,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9244304	Sada pravítek Maped Shatterproof Flex 4ks, BL	4	0104610001241	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 4ks	Obrázek zde
0162/0000616	Bi-silique, flipchart, magnetický, mobilní	1	0301111343377	3 348,80 Kč	4 052,05 Kč	4	13 395,20 Kč	16 208,19 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0203/1902397	Nástěnné plátno	1		2 748,96 Kč	6 973,08 Kč	3	8 246,88 Kč	9 978,72 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0203/1902393	Nástěnné plátno	1		2 232,84 Kč	2 790,79 Kč	3	6 698,52 Kč	8 105,21 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005350	Magnetická houba na tabuli	1	0104610001429	152,72 Kč	184,79 Kč	1	152,72 Kč	184,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005450	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)	10	0104610001429	79,12 Kč	95,74 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400112	Čistič CLENILUM na bílé tabule 250 ml	1	0030595032863	130,64 Kč	158,07 Kč	1	130,64 Kč	158,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400117	Súrači utěrky na bílé tabule 16x20cm,100ks	100	0070691005415	160,08 Kč	193,70 Kč	1	160,08 Kč	193,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0168/0901830	Bi-office Maya, magnetická smalt. tabule 150x100cm	1	0062014251821	2 916,40 Kč	3 528,84 Kč	1	2 916,40 Kč	3 528,84 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0168/2707830	Bi-office Maya, magnetická tabule 180x120cm	1	0062014251821	2 911,80 Kč	3 523,28 Kč	2	5 823,60 Kč	7 046,56 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0173/0156290	Portfolio Beta s kalkulačkou	1	0104610000130	339,48 Kč	410,77 Kč	45	15 276,60 Kč	18 484,69 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1100/0007007	Papírová taška červená	1	0119304031628	46,00 Kč	342,87 Kč	10	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1100/0007016	Papírová taška	1	0119304031628	46,92 Kč	440,83 Kč	10	469,20 Kč	567,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1100/0000009	Pastel pap.taška se stuhou 23x9x35,5cm modrá	1	0119304031628	34,04 Kč	41,19 Kč	10	340,40 Kč	411,88 Kč	513900109	358100000000832		
1100/0004132	Pastel pap.taška se stuhou 23x9x35,5cm zelená	1	0119304031628	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		
1100/0004133	Pastel pap.taška se stuhou 23x9x35,5cm modrá	1	0119304031628	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		
1100/0004134	Pastel pap.taška se stuhou 23x9x35,5cm fialová	1	0119304031628	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		
1100/0004135	Pastel pap.taška se stuhou 23x9x35,5cm růžová	1	0119304031628	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		
0610/2004416	Archivní box 14,5L	1	0104620000753	116,84 Kč	141,38 Kč	10	1 168,40 Kč	1 413,76 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0610/2004616	Archivní box 32L	1	0104620000753	152,72 Kč	184,79 Kč	10	1 527,20 Kč	1 847,91 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0610/2004816	Archivní box 48,5L	1	0104620000753	261,28 Kč	316,15 Kč	10	2 612,80 Kč	3 161,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6043044	Univerz. krabice Click-n-store vel.S (A5)-oranžová	1	0104620000753	219,88 Kč	266,05 Kč	5	1 099,40 Kč	1 330,27 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6044001	Univerzální krabice Click-n-store vel. M (A4)-bílá	1	0104620000753	254,84 Kč	308,36 Kč	5	1 274,20 Kč	1 541,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6044023	Univerzální krabice Click-n-store vel.M (A4)-růžová	1	0104620000753	254,84 Kč	308,36 Kč	5	1 274,20 Kč	1 541,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6044036	Univerzální krabice Click-n-store vel.M (A4)-modrá	1	0104620000753	254,84 Kč	308,36 Kč	5	1 274,20 Kč	1 541,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6044064	Univerzální krabice Click-n-store vel.M (A4)-zelená	1	0104620000753	254,84 Kč	308,36 Kč	5	1 274,20 Kč	1 541,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6044095	Univerzální krabice Click-n-store vel.M (A4)-černá	1	0104620000753	254,84 Kč	308,36 Kč	5	1 274,20 Kč	1 541,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6045001	Univerzální krabice Click-n-store vel. L (A3)-bílá	1	0104620000753	311,88 Kč	377,37 Kč	5	1 559,40 Kč	1 886,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/6045023	Univerzální krabice Click-n-store vel. L(A3)-růžová	1	0104620000753	336,72 Kč	407,43 Kč	5	1 683,60 Kč	2 037,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	ks v prodejně jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1306/6045036	Univerzální krabice Click-n-store vel. L(A3)-modrá	1	0104620000753	336,72 Kč	407,43 Kč	5	1 683,60 Kč	2 037,16 Kč	513900109	358100000000832		
1306/6045044	Univerz. krabice Click-n-store vel. L(A3)-oranžová	1	0104620000753	336,72 Kč	407,43 Kč	5	1 683,60 Kč	2 037,16 Kč	513900109	358100000000832		
1306/6045095	Univerzální krabice Click-n-store vel.L (A3)-černá	1	0104620000753	311,88 Kč	377,37 Kč	5	1 559,40 Kč	1 886,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/3010000	Vizitkař na 20 ks - černý	1	0104620000258	28,52 Kč	34,51 Kč	5	142,60 Kč	172,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/0115008	Filofax Notebook Classic, A5, červená	1	0104630000561	401,12 Kč	485,36 Kč	5	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	358100000000832		
1331/0115011	Filofax Notebook Classic, A5, fuchsiová	1	0104630000561	401,12 Kč	485,36 Kč	5	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	358100000000832		
1331/0115013	Filofax Notebook Classic, A5, limetková	1	0104630000561	401,12 Kč	485,36 Kč	5	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	358100000000832		
1333/0081000	Přijm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis	1	0120001065120	31,74 Kč	38,41 Kč	10	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1397000	Kalíšek velký 85mm	1	0104610001342	97,52 Kč	43,41 Kč	20	1 950,40 Kč	2 359,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1397010	Kalíšek velký 100mm	1	0104620000669	115,92 Kč	160,30 Kč	20	2 318,40 Kč	2 805,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:						1427	121 696,68 Kč	147 252,98 Kč				

IDED: 155810000000

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	358100000000832	84 616,08 Kč	102 385,46 Kč
513700109	358100000000832	37 080,60 Kč	44 867,53 Kč
Celkem za objednávku		121 696,68 Kč	147 252,98 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zadáno	
NS	581000
Datum	
Kontista	
Tel	

Označeny		Zadáno a vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky		
Ve		

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem" dle č. 40-2/2016-8201. V případě inkasního datazu volejte



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH přiznána u poskytnutou 6% slevu	Cena včetně DPH přiznána u poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/3506020	KT Metal Soft Pen - černá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	5	170,20 Kč	205,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/3506030	KT Metal Soft Pen - červená	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	10	340,40 Kč	411,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010610	KT PENAC RB 085 - modré	KS	1	0104620000520	23,92 Kč	41,19 Kč	10	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1070500	Náplň PENAC BR98C07-03 - modrá	KS	1	0104610001311	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/4001600	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO	KS	1	0104610001311	6,44 Kč	7,79 Kč	30	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/0201000	Napínáčky kobercové RON 201	KS	1	0104610001171	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9031102	Kancelářské napínáčky MAPED (100 ks)	BAL	100	0104610001171	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	5	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9351107	Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědá, 8cm, 1kg	KS	1	0161486760106	242,88 Kč	293,88 Kč	1	242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/0770540	MT ROTRING Tlaky Color 0,5 mm - červená	KS	1	0104620000722	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/5055070	Tuhý ROTRING B 0,5 mm	KS	1	0104610000921	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/5055080	Tuhý ROTRING HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/5055100	Tuhý ROTRING H 0,5 mm	KS	1	0104610000921	23,92 Kč	28,94 Kč	5	119,60 Kč	144,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/1844010	Ořezávkto s pryží P-C Combi	KS	1	0104610001087	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/4721040	Liner Centropen 4721 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	47,84 Kč	71,24 Kč	10	478,40 Kč	578,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/4665040	Roller Centropen 4665, sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/2637040	OHP-Marker CENTROPEN 2637 M perm. - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	34,96 Kč	42,30 Kč	10	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/5702600	Lepicí tyčinka TESA EcoLogo 20g.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprán Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	3	129,72 Kč	156,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1640502	Lepidlo PATTEX 100% 50g	KS	1	0104610001328	88,32 Kč	106,87 Kč	10	883,20 Kč	1 068,67 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	5	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/5738310	Páska Tesa s odvíječem, 5 ks pásky 10mx15mm+odvíječ	KS	1	0104610000899	40,48 Kč	45,64 Kč	3	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	10	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/3130150	Q-CLEAN zatahovací pytle na odpadky 30 l (15 ks)	BAL	15	0119304070018	27,60 Kč	33,40 Kč	20	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/3160100	Q-CLEAN zatahovací pytle na odpadky 60 l (10 ks)	BAL	10	0119304070018	27,60 Kč	33,40 Kč	10	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448310	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)	BAL	100	0119304040585	34,96 Kč	42,30 Kč	5	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448410	Rychlouzavírací sáčky 12x17 (100ks)	BAL	100	0119304040585	48,76 Kč	59,00 Kč	5	243,80 Kč	295,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448910	Rychlouzavírací sáčky 30x40 (100ks)	BAL	100	0119304040585	234,60 Kč	283,87 Kč	3	703,80 Kč	851,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	3	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242040	Pravítko MAPED Geometric 40cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	12,88 Kč	15,58 Kč	3	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9395110	Pravítko s lupou MAPED Loupe 75 cm, BL	KS	1	0104610001241	88,32 Kč	106,87 Kč	5	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0922120	Print etikety COLOR 105x148 mm zelená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	1	336,72 Kč	407,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0922121	Print etikety COLOR 105x148 mm žlutá 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	1	336,72 Kč	407,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0922122	Print etikety COLOR 105x148 mm červená 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	1	336,72 Kč	407,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0922123	Print etikety COLOR 105x148 mm modrá 100ks	BAL	100	0104630000770	336,72 Kč	407,43 Kč	1	336,72 Kč	407,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0159/2004773	PET etikety Zweckform 63,5x33,9 mm 20 archů	KS	1	0104630000770	759,00 Kč	918,39 Kč	30	22 770,00 Kč	27 551,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0159/2006105	PET etikety Zweckform 63,5x29,6mm 20listů, žluté	BAL	20	0104630000770	759,00 Kč	918,39 Kč	5	3 795,00 Kč	4 591,95 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0159/7781250	Etikety PET číré Zweckform, 45,7 x 25,4mm	KS	1	0104630000770	692,76 Kč	811,52 Kč	2	1 385,52 Kč	1 676,48 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400101	Čistící utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	29	2 534,60 Kč	3 066,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400103	Čistící utěrky na plasty v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	19	1 660,60 Kč	2 009,33 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400113	Vlhké utěrky na obrazovky-náhradní náplň (100ks)	BAL	100	0070691005415	70,84 Kč	85,72 Kč	37	2 621,08 Kč	3 171,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400114	Vlhké utěrky na plasty-náhradní náplň (100ks)	BAL	100	0070691005415	70,84 Kč	85,72 Kč	37	2 621,08 Kč	3 171,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH penižena v poskytnuté 8% slevu	Cena včetně DPH penižena v poskytnuté 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0164/2400115	Mikroaktivní utěrka CLEANING WIPE - 40x40cm	KS	1	0070691005415	72,68 Kč	87,94 Kč	37	2 689,16 Kč	3 253,88 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400118	Multimediální čistící sada CLEANING SET	KS	1	0104610000262	122,36 Kč	148,06 Kč	16	1 957,76 Kč	2 368,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400119	Tyčinky na čištění klávesnic STICK - 10ks	BAL	10	0070691005415	114,08 Kč	138,04 Kč	26	2 966,08 Kč	3 588,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3010001	AF-Čistící utěrky na monitory Scr.Clean Duo(20 ks)	BAL	20	0070691005415	183,08 Kč	221,53 Kč	64	11 717,12 Kč	14 177,72 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3025000	AF-Čistící roztok na monitory 250 ml	KS	1	0030595032863	176,64 Kč	213,73 Kč	37	6 535,68 Kč	7 908,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3040000	AF-Čistící roztok na povrchy 400 ml	KS	1	0030595032863	176,64 Kč	213,73 Kč	42	7 418,88 Kč	8 976,84 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/5794060	Durable, Techclean cloth, hadřík	KS	1	0070691005415	178,48 Kč	215,96 Kč	27	4 818,96 Kč	5 830,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7856500	Kovové klípy, assort 32 ks	BAL	32	0104610001366	56,12 Kč	67,91 Kč	2	112,24 Kč	135,81 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 32ks	Obrázek zde
0173/1954930	Portfolio Ebony A4 se zipem, černé	KS	1	0104610000130	293,48 Kč	348,43 Kč	1	293,48 Kč	355,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0173/5859010	Uzavíratelné desky A5, 175 x 15 x 260mm, černé	KS	1	0104610000130	271,40 Kč	328,39 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/2310100	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,kouřový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/2310200	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm, modrý	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/2310500	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,červený	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2160700	HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.	BAL	4	0104610000868	41,40 Kč	50,09 Kč	10	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2606100	Samolep. záložky,HOPAX,38x38mm, šipky,zelená a modrá	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2606200	Samolep. záložky,HOPAX,38x38mm, šipky, žlutá a červená	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2606300	Samolep. záložky,HOPAX,38x38mm, šipky,růžová a modrá	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/4102153	Post-it 660 rainbow 101x152 silně lep. 3x75 l.	KS	1	0104610000868	293,48 Kč	355,11 Kč	5	1 467,40 Kč	1 775,55 Kč	513900109	35810000000832		
1318/6753000	Post-it 675 Super Sticky COLOR 100x100mm 3 ks	BAL	3	0104610000868	160,08 Kč	193,70 Kč	5	800,40 Kč	968,48 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 3ks	Obrázek zde
1324/0000700	Top Style Paper Tradition A4/100g bílá (50ks)	KS	1	0104630000701	219,88 Kč	266,05 Kč	3	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/0000705	Top Style Paper Tradition A4/100g st.kost (50ks)	BAL	50	0104630000701	219,88 Kč	266,05 Kč	3	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/0000710	Top Style Paper Laid A4/100g bílá (50ks)	BAL	50	0104630000701	219,88 Kč	266,05 Kč	3	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/1002100	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nalep.	KS	1	0104620000621	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6140135	Papír Color Copy Coated lesklý A4/135g (250 listů)	KS	1	0104630001362	232,76 Kč	281,64 Kč	4	931,04 Kč	1 126,56 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6140170	Papír Color Copy Coated lesklý A4/170g (250 listů)	KS	1	0120001239028	296,24 Kč	359,45 Kč	2	592,48 Kč	716,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6140200	Papír Color Copy Coated lesklý A4/200g (250 listů)	KS	1	0104630000802	346,84 Kč	419,68 Kč	2	693,68 Kč	839,35 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6140250	Papír Color Copy Coated lesklý A4/250g (250 listů)	KS	1	0104630000802	427,80 Kč	517,64 Kč	2	855,60 Kč	1 035,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6500100	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)	KS	1	0104630000516	61,64 Kč	74,58 Kč	10	616,40 Kč	745,84 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6500200	Coloraction Mix intenzivní A4/80g (5x20 listů)	KS	1	0104630000516	72,68 Kč	87,94 Kč	5	363,40 Kč	439,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6500300	Coloraction Mix reflexní A4/80g (5x20 listů)	KS	1	0104630000516	80,96 Kč	97,96 Kč	5	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/8320111	Zweckform Business Cards 200g - 10 archů	KS	1	0107542100077	229,08 Kč	277,19 Kč	2	458,16 Kč	554,37 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPEX Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	189,13 Kč	3	466,44 Kč	564,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/1062850	Oxford My Colors, A5,linkovaný, 96 listů	KS	1	0104630000561	86,48 Kč	104,64 Kč	5	432,40 Kč	523,20 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/4457000	Blok Leitz Executive A5, PP, linka	KS	1	0104630000578	127,88 Kč	154,73 Kč	5	639,40 Kč	773,67 Kč	513900109	35810000000832		
1331/4462000	Blok Leitz Executive A4, PP, linka	KS	1	0104630000617	183,08 Kč	221,53 Kč	3	549,24 Kč	664,58 Kč	513900109	35810000000832		
1341/8980500	Podložka stolní 40x60 cm - mapa světa	KS	1	0306666360600	103,04 Kč	124,68 Kč	1	103,04 Kč	124,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
Celkem:							806	99 582,64 Kč	120 494,99 Kč				

IDED: 155810000000
 Pořízení/převod materiálu na základě požadavku

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513900109	35810000000832	99 582,64 Kč	120 494,99 Kč



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH poníženo o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
	NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.				513700109	358100000000832		- Kč	0,00 Kč				
Celkem za objednávku								99 582,64 Kč	120 494,99 Kč				

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá,
 Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Žádám o vyplnění	
NS	581000
Datum	Podpis velitele, ředitele, kontaktní osoby
Kontásta	Keprt
Tel	

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na Internet	

*Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s
 "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoli dotazu volejte*



Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

**Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
 pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
 smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416.
 V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

